
Uchwała   Nr LIX/283/14
Rady  Miejskiej  Mieroszowa

z dnia  29 sierpnia 2014 r.

w  sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/208/13 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 
29 maja 2013 r., zmienionej uchwałą Nr XLVII/226/13 z dnia 30 września 2013 r. 
o przystąpieniu do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Mieroszów.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15  ustawy  z  dnia  8  marca  z  1990 roku  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2013 r.  poz 594, z późn. zm.1))  oraz  art.  9 ust.  1 ustawy z  dnia  
27  marca  2003  roku  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu  przestrzennym (Dz. U. 
z 2012, poz. 647, z późn.zm. 2))  Rada  Miejska  Mieroszowa uchwala, co  następuje:

§ 1
1. W Uchwale  Nr XLIII/208/13 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 maja 2013 r.

zmienionej uchwałą Nr XLVII/226/13 z dnia 30 września 2013 r. ulega zmianie w paragrafie
2  ust.  2  pkt  2,  który  otrzymuje  brzmienie:  „w  zakresie  dotyczącym  „Kierunków
zagospodarowania przestrzennego” – załączniki Nr od 2 do 11.”;

2. Załącznikiem do niniejszej uchwały jest załącznik nr 11 – jeden z przytoczonych  
w ust. 1.

§ 2
Pozostałe  ustalenia  Uchwały  Nr XLIII/208/13 Rady Miejskiej  Mieroszowa z dnia  

29 maja 2013 r., zmienionej uchwałą Nr XLVII/226/13 z dnia 30 września 2013 r. pozostawia
się bez zmian.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2012 r. poz. 951 i 1445, z 2013 
r. poz. 21,  405, 1238 i 1446, z 2014 r, poz. 379 i 768.



Uzasadnienie 
do Uchwały  Nr LIX/283/14
Rady  Miejskiej  Mieroszowa

 z dnia  29 sierpnia 2014 r.

w  sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/208/13 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 
29 maja 2013 r., zmienionej uchwałą Nr XLVII/226/13 z dnia 30 września 2013 r. 

o przystąpieniu do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Mieroszów.

Na  obszarze  gminy  planowana  jest  inwestycja  polegająca  na  budowie  farmy

fotowoltaicznej.  Zgodnie  z  art.  10  ust.  2a  ustawy  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu

przestrzennym  (Dz.  U.  z  2012,  poz.  647,  z  późn.zm.  3))  aby  inwestycja  mogła  zostać

zrealizowana jej lokalizacja wraz ze strefą oddziaływania powinna być wskazana w studium

gminnym. Ponieważ obowiązujący dokument, sporządzony w 2006 r., nie uwzględnia tego

typu  inwestycji  i  nie  spełnia  wymogu  określonego  w  obecnie  obowiązującym  prawie.

Burmistrz  Mieroszowa  zdecydował  o  dokonaniu  zmiany  obowiązującego  studium  

i  wprowadzenie  w nim zapisów umożliwiających  lokalizowanie  urządzeń wytwarzających

energię  z  odnawialnych  źródeł  energii  o  mocy  przekraczającej  100  kW.   Z  uwagi  

na  rozpoczętą  już,  ale  znajdującą  się  w  początkowym  fazie,  procedurę  zmiany

obowiązującego  dokumentu  zdecydowano  o  cofnięciu  jej  procedury  do  uchwały  

o  przystąpieniu.  W  rezultacie  obecna  uchwała  zmienia  liczbę  objętych  zmianą  studium

obszarów  z  23  na  24,  a  nowy załącznik  nr  11  obrazuje  zasięg  dodanego  obszaru  nr  24

obejmującego działki nr: 152/2, 152/5, 153/2, 154/2 i 155/2.

3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2012 r. poz. 951 i 1445, z 2013 
r. poz. 21,  405, 1238 i 1446, z 2014 r, poz. 379 i 768.


